Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 211

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и в целях организации и осуществления приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва на 2022 год.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (с.Мишкино, ул. Ленина, 89) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.bashkortostan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на президиум Совета муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан и комиссию  Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

В.А. Сабиров
Приложение

к решению Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от 23декабря  2021 года №211
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва на 2022 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Номер и описание избирательного округа
	Адрес и место приема, контактный телефон
	День и час приема

	с.Камеево,

ул.Центральная,1,

здание Администрации                СП

 Камеевский сельсовет

(34749) 2-36-53
	Последний понедельник последнего месяца квартала

с 14:00 до 16:00

	15.
	Васюткин Сергей Юрьевич
	Избирательный округ №15

Центр – д.Баймурзино. Входят населенные пункты: д.Баймурзино, д.Иликово, д.Ишимово, д.Кызыл-Юл, д.Лепешкино, д.Новокильметово, д.Тигирменево, д.Левицкий сельского поселения Баймурзинский  сельсовет.
	д.Баймурзино,
ул. Мичурина, 6А,                    здание КФХ  Васюткин С.Ю.,

 89122410276
	Последняя пятница последнего месяца квартала с 16:00 до 17:00

Секретарь Совета
муниципального района
Мишкинский район

Республики Башкортостан
Т.А. Коледина